
ZARZĄDZENIE Nr 81/11

WÓJTA GMINY WIELGIE

z dnia 19 września 2011r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie  art.  182 §  1  pkt  1  ustawy z  dnia  5  stycznia  2011 r.  –  Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm1) Wójt zarządza, co następuje.

§ 1

Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i 

do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień  9  października  2011  r., 

powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze  w  składach  osobowych  określonych  

w załączniku do zarządzenia.

§ 2

Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez  wywieszenie  wykazu  na  tablicy  ogłoszeń  urzędu  i  Biuletynie  Informacji 

Publicznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy 

Tadeusz Wiewiórski

Załącznik do  Zarządzenia Nr 81

1 (Dz. U. Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889)



WÓJTA GMINY WIELGIE
z dnia 19 maja 2011r.

 W skład Obwodowych Komisji Wyborczych wchodzą:

Obwód nr 1

Szkoła Podstawowa
im. Jana Pawła II

w Czarnem
tel. 54 289-72-77

1 Piotr Kuligowski 
zam. Czarne

2 Beata Anna Waszewska 
zam. Czarne

3 Krystyna Walkowicz 
zam.  Rumunki Czerskie 

4 Maria Helena Dąbkowska 
zam. Czarne

5 Maria Terska
zam. Czerskie Rumunki

6 Lech Waldemar Śliwiński 
zam. Czarne

7 Joanna Kozłowska 
zam.  Szczepanki

Obwód nr 2

Centrum Kulturalno – 
Oświatowo – 
Rekreacyjne
w Płonczynie

tel. 609-892-986

1 Julia Stanisława Markowska zam. 
Płonczyn

2 Gabriel Kwaśniewski 
zam.  Płonczyn

3 Krystyna Stanisława Ziemińska 
zam. Wielgie

4 Mirosław Lewandowski
zam.  Wylazłowo

5 Paweł Gabrychowicz 
zam. Wielgie

6 Alina Małkowska 
zam. Wielgie

7 Agnieszka Orłowska-Olewińska 
zam. Gołąbki

Obwód nr 3

Szkoła Podstawowa
im. W. Broniewskiego

ul. Szkolna 5
Wielgie

tel. 54 289-71-22

1 Marzanna Jankowska 
zam. Wielgie

2 Joanna Daroszewska 
zam. Wielgie

3 Witold Wyszyński 
zam. Wielgie

4 Małgorzata Dzięciołowska
zam. Wielgie

5 Genowefa Małgorzata 
Pietrzakowska zam. Wielgie

6 Wioletta Anna Jankowska
 zam. Wielgie

7 Marta Anna Myśliwiec zam. Lipiny

Obwód nr 4
Szkoła Podstawowa
im. M. Kopernika
w Zadusznikach
tel. 54 287-15-11

1  Tomasz Marczewski 
zam. Oleszno

2 Katarzyna Falgowska 
zam. Gołabki

3 Grzegorz Kozłowski 
zam. Wielgie

4 Urszula Seelieb
zam. Wielgie

5 Wiesław Marek Wiśniewski 
zam. Zaduszniki

6 Aleksandra Elżbieta Rzekońska 
zam. Wielgie

7 Elżbieta Łukaszewska zam. Wielgie

Obwód nr 5

Dom Pomocy Społecznej
w Nowej Wsi

tel. 54 289-71-92
Lokal dostosowany do 

potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych

Lokal wyznaczony do 
głosowania 

korespondencyjnego

1 Eugeniusz Matuszewski zam. 
Złowody

2 Roman  Narożny zam. Nowa Wieś
3 Zofia Koprowska zam. Wielgie

4 Marianna Zaborowska
zam. Czarne

5 Zbigniew Józef Szczepaniak 
zam. Wielgie

6 Anita Maria Koprowska zam. 
Wielgie

7 Agnieszka Kalinowska zam. Wielgie

Obwód nr 6

Świetlica
Domu Pomocy 

Społecznej
w Nowej Wsi

tel. 54 289-71-92

1 Andrzej Capała
 zam. Wielgie

2 Marzanna Zielińska 
zam. Nowa Wieś

3 Wanda Halaburda 
zam. Wielgie

4 Jadwiga Matera 
zam. Wielgie

5 Ewa Betman zam. Nowa Wieś 
6 Anna Raśkiewicz zam. Wielgie




	Szkoła Podstawowa
	ZARZĄDZENIE Nr 81/11

